

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Curuá
PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ
Registro de Preços Eletrônico - 019/2021

Resultado da Adjudicação

Item:	0001
Descrição:	BEBEDOURO ELÉTRICO DE COLUNA GALÃO 20 LITROS - Especificação: Bebedouro Refrigerado - Tipo Coluna, 20 litros Características: com Gabinete em plástico injetado e chapa de aço inox para acomodar galões de 20 litros, na cor branca. Contendo as seguintes dimensões aprox. Do produto (L x A x P): 31,6 x98 x 33,5 cm. Reservatório de Água gelada e Água natural, com 02 (duas) torneiras. - Voltagem: 220 V Garantia e Assistência Técnica local de 12 meses
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	800,26
Valor Final:	590,00
Valor Total:	7.670,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	KARINA
Item:	0002
Descrição:	AR CONDICIONADO SPLIT - 12.000 BTUS - Especificação: Condicionador de ar, tipo split, tipo Wall de parede, fabricação seriada, condensação a ar, controle remoto sem fio, baixo nível de ruído, alimentação elétrica em 220V/60Hz, filtro de ar reutilizável em tela lavável, controle remoto sem fio, capacidade nominal 12.000 Btus/h, garantia mínima do equipamento de 1 (um) anos e para o compressor garantia mínima de 12 meses (1 ano)
Quantidade:	28
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.343,59
Valor Final:	2.190,00
Valor Total:	61.320,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	AGRATTO
Item:	0003
Descrição:	FOGÃO DE 4 BOCAS - - Especificação: à gás forno auto-limpante com lâmpada interna instalada, tampa de vidro, acendedor elétrico, 110 v, acompanha relógio e mangueira. classificação de consumo a no inmetro.
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	584,91
Valor Final:	584,00
Valor Total:	2.920,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	BRASLAR
Item:	0004
Descrição:	CADEIRA LONGARINA - 05 LUGARES
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.187,80
Valor Final:	1.050,00
Valor Total:	5.250,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	T. V. NUNES LEAO MEDICAL (42.117.901/0001-08)
Modelo:	RS MÓVEIS
Item:	0005
Descrição:	MESA DE ESCRITORIO C/ 2 GAVETAS C/ CHAVES
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	666,67
Valor Final:	598,00
Valor Total:	13.156,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	T. V. NUNES LEAO MEDICAL (42.117.901/0001-08)
Modelo:	RS MÓVEIS



Item:	0006
Descrição:	CADEIRA DE ESCRITÓRIO ALMOFADADA - Especificação : Cadeira de escritório, tipo secretária, com base giratória, estofada, espuma injetada e revestida em tecido couvin, couro sintético ou couro, na cor preta(assento e encosto), sem apoio para os braços.(fixo) Regulagem de altura(vertical) à Gás C 0006, com base estrelar em Polipropileno ou poliuretano de alta resistência, com 5 rodízios. Sem regulagem do encosto. Dimensões mínimas: 90x35x45 cm (a x l x p).
Quantidade:	31
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	538,63
Valor Final:	459,00
Valor Total:	14.229,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	COMPANY
Item:	0007
Descrição:	VENTILADOR DE PAREDE - TENSÃO 110/220V - Especificação : ventilador, tipo parede, aplicação ambiente grande, velocidade mínima 1300, capacidade ventilação 230, tensão alimentação 110/220, características adicionais: grade removível, controle de velocidade rotativo, tipo hélice 03 pás, frequência 50/60
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	346,83
Valor Final:	199,00
Valor Total:	995,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	VENTISOL
Item:	0008
Descrição:	TELEVISOR: Especificação: smart tv led, full hd, 32 polegadas, com hdmi, usb e conversor digital integrado.
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.824,62
Valor Final:	1.809,00
Valor Total:	12.663,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	LG
Item:	0009
Descrição:	COMPUTADOR DESKTOP. Especificação: processador intel core i3, similar ou superior; memória ram instalada de 4gb sddram ddr 3 ou superior; hd sata 500gb, placa de vídeo integrada com tecnologia intel hd graphics 2000, similar ou superior, memória gráfica total disponível igual ou superior de 1632. unidade interna de leitura e gravação dvd-rw 16x ou superior; mínimo de 06 portas usb (sendo pelo menos duas com o padrão 3.0), placa de rede, placa wireless, leitor de cartões, monitor led ou lcd de 20 polegadas, teclado usb brasileiro padrão abnt2; mouse usb óptico com tecla de rolagem; manuais técnicos dos equipamentos, com especificações, características e configurações em cd-rom e manuais dos softwares ou dispositivos extras instalados no equipamento, em idioma português; garantia do fornecedor 12 meses.
Quantidade:	34
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.705,24
Valor Final:	3.290,00
Valor Total:	111.860,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	POSITIVO
Item:	0010
Descrição:	IMPRESSORA - com mesa digitalizadora, função fotocópia, laser eletrofotográfico, duplex, capacidade da bandeja: 250 folhas, cópias múltiplas, acesso remoto, conexão wifi, conectividade memória padrão: 512 mb
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.022,33
Valor Final:	3.990,00
Valor Total:	27.930,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	BROTHER
Item:	0011
Descrição:	NOTEBOOK - processador intel core i3 - 10110u, 4gb ram, 500 gb hd, ssd, windows 10, 15,6`
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	4.789,25
Valor Final:	3.990,00
Valor Total:	39.900,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22



Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	POSITIVO
Item:	0012
Descrição:	CAFETEIRA ELÉTRICA com indicador de nível de água, quantidade de xícaras: 32, porta filtro removível, sistema corta pingos, jarra de vidro
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	154,67
Valor Final:	149,00
Valor Total:	149,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	TRES
Item:	0013
Descrição:	TANQUINHO com capacidade da 12 kg - time com 9 programas, dispenser de sabão e amaciante, filtro de drenagem, voltagem: 110v - 220v, potência 400w
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	527,67
Valor Final:	527,00
Valor Total:	4.216,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	SUGGAR
Item:	0015
Descrição:	MESA COM SUPORTE PARA TECLADO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	384,46
Valor Final:	345,00
Valor Total:	690,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	INCONFLEX
Item:	0016
Descrição:	CADEIRA EM PLÁSTICO polipropileno empalhável, capacidade 154 kg
Quantidade:	75
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	84,05
Valor Final:	69,00
Valor Total:	5.175,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	MOR
Item:	0017
Descrição:	ARMÁRIO DE AÇO 2 PORTAS - aço carbono, pintura eletrostática, antiferrugem, com prateleira, porta com fechadura tipo tambor
Quantidade:	13
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	935,26
Valor Final:	899,00
Valor Total:	11.687,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	METODO MOVEIS
Item:	0018
Descrição:	ARQUIVO DE AÇO COM 4 GAVETAS - pintura eletrostática a pó, pintura em esmalte sintético, porta etiquetas estampado na frente da gaveta, fechadura tipo yale com 2 chaves, fechamento simultâneo.
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.004,56
Valor Final:	899,00
Valor Total:	8.990,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	METODO MOVEIS



Item:	0019
Descrição:	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL TANQUE DE TINTA, com copiadora, scanner - com 1 entrada usb, alimentador automático de folhas, wi-fi direct, conexão ethernet
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.454,98
Valor Final:	1.454,00
Valor Total:	11.632,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	EPSON
Item:	0020
Descrição:	VENTILADOR DE COLUNA DE PÉ 110v - hélice com 6 pás, 3 velocidades, coluna telescópica ajustável
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	332,25
Valor Final:	184,00
Valor Total:	1.840,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	VENTISOL
Item:	0021
Descrição:	ANTENA PARABÓLICA - aço galvanizado
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	770,40
Valor Final:	770,00
Valor Total:	770,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	CROMUS
Item:	0022
Descrição:	PROJETOR MULTIMIDIA PORTÁTIL DE 3500 LUMES - método de projeção: frontal, traseira, suporte; resolução: 1024x768, usb, foco manual, voltagem 100v - 240v, com controle remoto
Quantidade:	6
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3.540,56
Valor Final:	3.540,00
Valor Total:	21.240,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	ACER
Item:	0023
Descrição:	CAIXA DE SOM AMPLIFICADA 40 WATTS OU MAIS - material: polipropileno, grade em aço, conexão bluetooth, p10, xlr balanceado, indicador led, resposta de frequência 45hz - 20khz, tensão 100v-120v
Quantidade:	7
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.761,39
Valor Final:	1.290,00
Valor Total:	9.030,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	MULTILASER
Item:	0024
Descrição:	LIQUIDIFICADOR - lâminas em aço inox, 5 velocidades
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	208,80
Valor Final:	189,00
Valor Total:	378,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	MONDIAL
Item:	0025
Descrição:	TELA DE PROJEÇÃO DE IMAGEM COM TRIPÉ - 100 polegadas, formato 4:3, altura do tripé: até 2,80 m
Quantidade:	1



Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	712,50
Valor Final:	685,00
Valor Total:	685,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	SUMAY
Item:	0026
Descrição:	NOBREAK potência 2.000va para proteção sobrecarga - carregador inteligente, bivolt, energia ininterrupta, 8 tomadas
Quantidade:	17
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.370,10
Valor Final:	1.250,00
Valor Total:	21.250,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	TS SHARA
Item:	0027
Descrição:	GELADEIRA FROST FREE 322l - 310 litros, 127v
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.450,34
Valor Final:	2.390,00
Valor Total:	11.950,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	ELECTROLUX
Item:	0028
Descrição:	FRIGOBAR 117L CRC12 - 110v - porta reversível, controle de temperatura, potência 80w
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.441,96
Valor Final:	1.899,00
Valor Total:	1.899,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	ELECTROLUX
Item:	0029
Descrição:	MESA PARA REFEITÓRIO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.854,00
Valor Final:	856,00
Valor Total:	1.712,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	INCONFLEX
Item:	0030
Descrição:	BICICLETAS
Quantidade:	8
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	856,28
Valor Final:	829,00
Valor Total:	6.632,00
Adjudicado em:	18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por:	ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa:	DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo:	ULTRA
Item:	0031
Descrição:	TABLET, requisito mínimo para utilização. sistema operacional android v.4.4 ou superior, processador mínimo de 1,3 ghz quad core e 2mb l2 cache, memória ram, mínimo de 1 gb, tela com tamanho de 7 polegadas. armazenamento, mínimo de 16 gb - conexão wifi
Quantidade:	45
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1.049,62
Valor Final:	1.044,00
Valor Total:	46.980,00



Adjudicado em: 18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: T. V. NUNES LEAO MEDICAL (42.117.901/0001-08)
Modelo: MULTILASER

Item: 0032
Descrição: FOGÃO INDUSTRIAL - alimentação: gás, capacidade do forno: 55 litros, 4 bocas
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.736,49
Valor Final: 1.736,00
Valor Total: 1.736,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo: TRON

Item: 0033
Descrição: ESTANTE DE AÇO - prateleiras 5, capacidade: 120 kg, pintura em epóxi, antiferrugem
Quantidade: 3
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 544,28
Valor Final: 499,00
Valor Total: 1.497,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo: ELITE AÇO

Item: 0034
Descrição: LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL - profissional alta rotação 2l, 110v, inox
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 601,32
Valor Final: 601,00
Valor Total: 601,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo: VITALEX

Item: 0035
Descrição: TELEFONE FIXO RURAL
Quantidade: 1
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 442,95
Valor Final: 442,00
Valor Total: 442,00
Adjudicado em: 18/11/2021 - 09:24:22
Adjudicado por: ADRIANE DA SILVA QUEIROZ
Nome da Empresa: DOMINGOS SOUSA DE AGUIAR (34.683.771/0001-42)
Modelo: ELGIN

ADRIANE DA SILVA QUEIROZ

Pregoeiro

